伊勢小俣商第30号
令和６年6月24日
　会員各位
伊勢小俣町商工会
  商業部長 　  西　井　伸　幸
（公　印　省　略）

「お客様感謝祭」参加事業所募集について

　平素は、本会事業にご協力・ご理解をいただきありがとうございます。
　さて、「お客様感謝祭」については、昨年より方式を変更して、開催いたしますので、下記をご参照くださいますよう、お願いいたします。
　皆様方の販売促進方法に合わせてご利用、ご参加いただきますようお願いいたします。
詳細は下記のとおりです。ご参加またはご協力いただける事業所様は、別添申込書に記載の上、７月３１日（水）までに商工会（FAX:22-3763）にご連絡いただきますようお願い申し上げます。
記
【お客様感謝祭】
➀　配布期間　令和６年９月１３日（金）～１０月１８日（金）
➁　抽選日及び会場　抽選券との引換時間：令和６年１０月２７日（日）１０：００～１４：００
③　抽　選　方　法
★参加店は、１会計１,０００円毎に抽選券１枚を進呈
★令和６年１０月２３日（水）（予定）に当選番号を当商工会HPと当日会場にて発表いたします。
　お客様は、上記にて発表された番号と抽選券の番号が一致した場合、一致した枚数分、抽選会場受付で抽選が可能。上記引換時間において会場にお越しいただき、くじを引いていただき、景品と交換となります。（当選者の発表時点では、何等に当選したかは決まっていません。
当選されなかった方で、当日ご来場いただいた方は抽選券１０枚とハズレ賞（１つ）と引換。
④　協賛金　4,000円（参加金2,000円＋抽選券100枚2,000円）
※のぼりを現在所有されてない参加店はご購入ください。＋のぼり(1,000円)
⑤　抽　　選　  券  売上1,000円に対し２％(抽選券１枚20円)にてご購入いただけます。
抽選券発行限度額は売上20万円分とします。
　　　　　　　　　 　抽選期間終了までに抽選券がなくなった場合は、追加購入をお願いいたします。
残った場合でも、買い上げは致しませんのでご了承ください。
※協賛金等の支払いに関しましては、感謝祭終了後振込にてお願いいたします。
　後日、案内文書を送付いたします。
⑥　周知方法　店頭掲示・商工会会報折込等
	特　賞
	旅行券(３万)他

	１　等
	すき焼き肉

	２　等
	参加店で使える商品券5,000円分

	３　等
	参加店で使える商品券1,000円分

	４　等
	鼻セレブティッシュ3個

	５　等
	焼き菓子詰め合わせ

	特別賞
	参加店協賛商品

⑦　賞品（案）

＊特別賞については、参加事業所より1品目の商品のご提供をお願いいたします。
お客様感謝祭参加及び協賛申込書
伊勢小俣町商工会(FAX 22-3763) 行
· お客様感謝祭に参加します。　　□　特別賞・協賛金にて協力します。
該当する項目に☑をお願いします。
【抽選券購入数】
　売上1,000円毎に1枚進呈をお願いします。抽選券１枚20円。当初は100枚を必ず購入いただきます。１００枚を超える分は１枚単位でご購入いただけます。
※補助券発行は１会計20万円（200枚）を限度とします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※残った場合でも、買い上げは致しませんのでご了承ください。
必要枚数　　　　　　　　　　　　　　　　　枚
【特別賞商品について】
ご協賛いただける商品名をご記入ください。※参加されない会員様も是非ご協力を！
商品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　　　　　　　本
※商品券・食事券 等（商工会で作成希望の場合ご記載ください）
内容（券名）
金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※金額を入れる場合は１枚1,000円以上でお願いします。
利用期限　　令和　　　年　　　月　　　日　・　　無
【協力金】
参加されない会員様には、購入経費のためのご協賛として現金でのご協力を募集いたします。是非、ご協力をよろしくお願いいたします。※参加されない会員様も是非ご協力を！
現　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
令和 ６年 ７月　　　日
事業所名：
住　　　所：　　伊勢市
電話番号：
取扱商品：
【提出期限】 令和６年７月３１日（水）　FAX：０５９６-２２-３７６３